
Oferta válida del 19 de junio al 2 de julio de 2025 en La Rioja

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

3,75€
(15€/kilo)

o picante, 250 gr.

PEÑACLARA
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,51€
(0,34€/litro)

Llevando 6, la unidad

(0,29€/litro)
0,43€

6 5x



Champiñón, bandeja 
de 250 gr. aprox.

1,39€
(5,56€/kg. aprox.)

Setas, bandeja de 
200 gr. aprox.

1,19€
(5,95€/kg. aprox.)

Pera Conferencia 
Rincón de Soto.

2,69
€/kilo

¿Por qué no saben lo que 
hay ahí fuera nuestras
Peras de La Rioja?
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Melón, categoría 1ª.
1,39

€/kilo

Calabacín.
1,29

€/kilo

Nectarina, categoría 1ª.
2,69

€/kilo

Melocotón rojo, 
categoría 1ª. 2,95

€/kilo

Sandía rayada sin pepitas.
1,29

€/kilo
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Cereza, categoría 1ª.4,79
€/kilo

Tomate en rama, 
categoría 1ª.

1,49
€/kilo



Longaniza fresca de pollo.
7,95

€/kilo
Burger 100% pollo.
7,95

€/kilo

Cabrito de La Rioja con cabeza 
y asadura.

17,95
€/kilo

Contramuslos de pollo 
al ajillo o solomillos 
de pollo primavera.

8,95
€/kilo

MARTÍNEZ SOMALO
Chorizo barbacoa sabores, 
150 gr.

1,50€
(10€/kilo)

Croquetas de pollo con jamón o con 
boletus, nuggets o san jacobo de pollo.

8,95
€/kilo



Filete de jamón 
de cerdo.

5,89
€/kilo

Jamoncito de pavo.
3,99

€/kilo

Pechuga de pavo.
8,49

€/kilo
Chorizo criollo.
7,95

€/kilo

Panceta de cerdo adobada.
8,49

€/kilo

Aguja con hueso de ternera.12,95
€/kilo
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KING UPP de ELPOZO
The Grefg Burger de vacuno,
pack 2 ud. x 120 gr.

4,49€
(2,25€/kilo)



LA GLORIA RIOJANA
Centro de jamón 
pimentonado.

19,95
€/kilo

LA GLORIA RIOJANA
Centro de jamón 
pimentonado.
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CERRILLO
Longaniza Imperial.

14,95
€/kilo

ALEJANDRO
Chorizo troncal o 
magno natural.

19,95
€/kilo

magno natural.

PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

3,75€
(15€/kilo)

o picante, 250 gr.

16,95
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso curado mezcla.

EL ESTANQUE
Queso barra de 
vaca tierno.

11,95
€/kilo

EL ESTANQUE
Queso curado de cabra 
D.O.P. Camerano.

26,45
€/kilo

LA GLORIA RIOJANA
Jamón pimentonado, 
pieza de 6,8 kg. aprox.

por la compra de 1 jamón, 

REGALO
de 1 pack de embutidos
REGAL
de 1 pack de embutidos

75€

(11,03€/kg. aprox.)



ELPOZO
Pechuga de pavo 
reducido en sal sin grasa 
libre de alérgenos. 12,95

€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra 
reducido en sal bajo en 
grasa libre de alérgenos.11,95

€/kilo

ELPOZO
Fuet casero duplo, 300 gr.

3,95€
(13,17€/kilo)

ELPOZO
Pechuga de pavo sin 
grasa, 340 gr.

3,35€
(9,85€/kilo)

FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo de oveja.

19,75
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 12 meses, 
leche cruda de vaca.

24,95
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola D.O.P. 
Gran Riserva crema.

19,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado mezcla 
Reserva.

17,95
€/kilo

MAXORATA
Queso de cabra 
semicurado al pimentón.

21,95
€/kilo

ALTEZA
Medallones de queso de 
cabra precortado, 100 gr.

1,59€
(15,90€/kilo)

BURGO DE ARIAS
Queso natural, 
pack 2 ud. x 60 gr.

1,09€
(9,08€/kilo)

EL VENTERO
Queso en lonchas light o 
reducido en sal, 160 gr.

1 ud: 3,79€
(23,69€/kilo)

2 uds: 5,69€ (17,78€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(11,88€/kilo)
1,90€

ELPOZO
Salchichón nobleza.

14,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra bajo en 
grasa reducido en sal, 65 gr.

1 ud: 1€
(15,38€/kilo) 2 uds: 1,50€ (11,54€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,69€/kilo)
0,50€

ELPOZO
Pechuga de pavo sin grasa 
reducido en sal, 65 gr.

1 ud: 1€
(15,38€/kilo) 2 uds: 1,50€ (11,54€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,69€/kilo)
0,50€



HÄAGEN-DAZS
Helado bombón Macadamia nut 
brittle, pack 3 ud. x 80 ml., 244 gr.

4,69€
(19,22€/kilo)

ALTEZA
Helado bombón blanco, 
pack 4 ud. x 83,5 gr. 2,90€

(8,68€/kilo)

ALTEZA
Helado mini bombón 
almendrado, 
pack 8 ud. x 43 gr. 3,10€

(9,01€/kilo)

FRIGO
Helado Drácula, 
pack 6 ud., 300 gr. 4,70€

(15,67€/kilo)

NESTLÉ
Helado cono KitKat 
classic, pack 4 ud., 
248 gr. 4,99€

(20,12€/kilo)

NUTELLA
Helado, tarrina 
470 ml., 230 gr. 5,99€

(26,04€/kilo)

LA MENORQUINA
Helado dulce de leche, 
pack 3 ud. x 130 ml., 
255 gr. 3,50€

(13,73€/kilo)

MAXIBON de NESTLÉ
Helado de nata, 
384 gr. o cookie, 
360 gr., pack 4 ud. 4,99€

(12,99-13,86€/kilo)

BEN&JERRY'S
Helado de chocolate 
Fudge Brownie, 406 gr. 
o Cookie Dough, 408 gr.6,99€

(17,22-17,13€/kilo)

BON BON de MAGNUM
Helado white chocolate & 
cookies o salted caramel & 
almond, pack 12 ud., 168 gr.4,70€

(27,98€/kilo)

*Excepto Alteza*Excepto Alteza *

NUII
Helado almendrado y vainilla de 
Java 90 ml., pack 3 ud. +1 gratis, 
322 gr. o de caramelo salado con 
nueces de Macadamia 90 ml., 
pack 3 ud. +1 gratis, 323 gr.

3,50€
(10,87-10,84€/kilo)



Gamba pelada grande.

8,95
€/kilo

Gambón grande, 
30-40 piezas/kilo.

8,95
€/kilo

Mini empanadilla de atún, 
bolsa de 1 kg.

3,45€

MAREMUNDI
Calamar patagónico 
troceado, 250 gr.

3,59€
(14,36€/kilo)

FROXÁ
Almeja, bolsa 450 gr.

2,25€
(5€/kilo)

FINDUS
Ensaladilla, 800 gr.

2,99€
(3,74€/kilo)

Ensaladilla, 800 gr.
ARTIQ
Salpicón de marisco, 
300 gr.

2,95€
(9,83€/kilo)

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 
380 gr. o quattro 
formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo) 2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,05-5,82€/kilo)
2,30€

Empanada gallega de 
pulpo, 500 gr.

5,79€
(11,58€/kilo)

Pan francés, 225 gr. 0,95€
(4,22€/kilo)

4 flautas de chocolate 
o de crema, 180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)

3 croissants de 
mantequilla, 55 gr.

1,69€
(10,24€/kilo)

Bocapizza de atún 
y queso. 9,99

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 1,55€

Empanadilla hojaldre de 
pollo o masa pan de atún. 8,90

€/kilo

PRECIO 
APROXIMADO 

DE LA UD.: 0,79€
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Salmón Noruego por 
medios o entero.

10,90
€/kilo

Langostino pink 
especial plancha.

11,95
€/kilo

Mejillón gallego, 
malla de 1 kg. aprox.

2,29€

PESCANOVA
Palitos de mar zero, 305 gr.

2,49€
(8,16€/kilo)

Calamar-chipirón 
pequeño. 8,95

€/kilo

Lirio fresco del Cantábrico.
3,49

€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad

50%
KRISSIA
Barritas originales, 
180 gr.



KEL

%146Đ1 &'. 574
Aceite de oliva virgen 
extra ecológico, 750 ml.

6,29€
(8,39€/litro)

HEINZ
Mayonesa, 400 ml.

1,99€
(4,98€/litro)

14.#0&1
Ketchup barrilito, 300 gr.

1 ud: 1,49€
(4,97€/kilo) 2 uds: 2,24€ (3,73€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,50€/kilo)
0,75€

14.#0&1
Tomate frito con chili 
picante, 350 gr.

0,95€
(2,71€/kilo)

4,85€

Aceite de oliva 
virgen extra, 1 lt.

4+18'4&'
Pepinillos sabor anchoa, 
345 gr., 180 gr. p.e..

1 ud: 1,99€
(11,06€/kilo) 2 uds: 2,99€ (8,31€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,56€/kilo)
1€ 4+18'4&'

Cocktail de encurtidos, 345 gr., 
180 gr. p.e.

1 ud: 1,69€
(9,39€/kilo) 2 uds: 2,54€ (7,06€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,72€/kilo)
0,85€

EMPERATRIZ
Tomate seco en aceite, 
190 gr., 120 gr. p.e.

1,99€
(16,58€/kilo)



¡SIEMPRE GANAS!
con las primeras marcas

CIDACOS

LA PALA
Fardelejos, pack 6 ud., 
430 gr.

ARLUY
Galletas minis 
The Simpsons, brik 275 gr.

2,59€
(9,42€/kilo)

PAFRITAS
Patatas fritas con 
aceite de oliva y 
sal marina o sin sal 
con aceite de oliva, 
140 gr.

2€
(14,29€/kilo)

PAFRITAS
Patatas a la riojana 
con aceite de oliva, 
140 gr.

2,09€
(17,42€/kilo)

CIDACOS
Alubias rojas extra, 
570 gr., 400 gr. p.e.

1,29€
(3,23€/kilo)

CIDACOS
Lentejas, garbanzos o 
alubias, 570 gr., 400 gr. p.e.

1,15€
(2,88€/kilo)

1,99€

(19,90€/kilo)

Yemas de espárragos blancos, 

6/9 frutos, 155 gr., 100 gr. p.e.

JA'E
Alubia pocha, 780 gr., 
500 gr. p.e.

2,39€
(4,78€/kilo)

AVÍCOLA PRECIADO
Huevo campero, 1/2 docena.

1,99€
(3,98€/docena)

6,95€
(16,16€/kilo)



1,45€
(3,15€/kilo)

2X1
Llevando dos el pack sale a: 

¡SIEMPRE GANAS!
con las primeras marcas

1 PACK: 2,89€
(6,28€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE

Yogur fibras con avena 
y nueces, 0% cereales o   

frutos rojos y cereales, 
pack 4 ud. x 115 gr.



1 UD: 1,85€
(1,23€/litro)

Schweppes
Refresco limón, 1,5 lt.

0,93€
(0,62€/litro)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

1 UD: 1,85€
(1,23€/litro)

Schweppes
efresco limón, 1,5 lt.

,93€
(0,62€/litro)

-50%-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

Schweppe
efresco limón, 1,5 lt.

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 2,78€ (0,93€/litro)

1 UD: 0,99€
(2,83€/kilo)

Orlando
Tomate frito, 350 gr.

0,50€
(1,43€/kilo)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 1,49€ (2,13€/kilo)

La Vieja 
Fábrica
Mermelada de naranja 
amarga, fresa o melocotón, 
280 gr.

(8,18€/kilo)

2,29€,29€

Extrafino de 
Nestlé
Chocolate con relleno cremoso y 
galleta Dinosaurus, dulce de leche 
o Filipinos blancos, 84 gr.

(15,36€/kilo)

1,29€

La Casera
Tinto de verano limón, 
1,5 lt.

(1,33€/litro)

1,99€

Hero Sólo
Bolsita yogur-plátano-fresa, 
naranja-plátano-pera-galleta o 
plátano-fresa-manzana, 100 gr.

(10€/kilo)

1€

Heinz
Ketchup, 460 gr.

(5,65€/kilo)

2,60€

Heinz
Salsa soja, 150 ml.

(16,60€/litro)

2,49€

Bajoz
Vino tinto joven, 
D.O. Toro, 75 cl.

(3,59€/litro)

2,69€

Bajoz
V
D.O. Toro, 75 cl.

Disfruta de 
Juver
10 frutas +10 vitaminas, manzana 
o frutas tropicales, 1,5 lt.

(1,13€/litro)

1,69€

Extrême de 
Nestlé
Helado doble chocolate, 
pack 6 ud. x 120 ml., 504 gr.

(6,85€/kilo)

3,45€

Campofrío
Pizza masa fina con salsa jamón 
y queso o carbonara, 360 gr., 
barbacoa, 410 gr., pepperoni 
picante, 355 gr. o 5 quesos, 365 gr.

(7,08-6,22-7,18-6,99€/kilo)

2,55€ Finíssimas de 
Campofrío
Pechuga de pavo, 115 gr. o 
jamón cocido extra, 125 gr.

(14,70-13,52€/kilo)

1,69€

Magnum de 
Frigo
Helado mini classic-
almendras-blanco, 352 gr. o 
almendras, 266 gr., pack 6 ud.

(13,35-17,67€/kilo)

4,70€

Dewar's
Whisky White Label, 
70 cl.

(19,27€/litro)

13,49€

Dewar's
W
70 cl.

Johnnie 
Walker
Whisky Red Label, 
70 cl.

(19,93€/litro)

13,95€

Walker
W
70 cl.

Santa 
Teresa
Ron gran reserva, 
70 cl.

(22,84€/litro)

15,99€

Santa 
Teresa
Ron gran reserva, 
70 cl.
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Santa 
Teresa
R
70 cl.

Tanqueray
Ginegra normal o sin 
alcohol, 70 cl.

(19,64€/litro)

13,75€

Tanqueray
G
alcohol, 70 cl.

Coca-Cola
Original, pack 2 ud. x 2 lt.

(0,93€/litro)

3,72€

Coca-
O

Kellogg's
Cereales Special K, 
700 gr.

(5,70€/kilo)

3,99€

Corny
Barrita 30% protein 
chocolate sin azúcar, 
50 gr.

(33€/kilo)

1,65€

1 UD: 3,49€
(23,27€/kilo)

Milka
Galletas choco wafer, 150 gr.

1,05€
(7€/kilo)

-70%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 4,54€ (15,13€/kilo)

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Campofrío
Jamón cocido extra.

10,95€

Finíssimas de 
echuga de pavo, 115 gr. o 

jamón cocido extra, 125 gr.

,95€
EL KILO SALE A:



Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

1 UD: 0,95€
(2,88€/litro)

El Águila
Cerveza sin filtrar, 33 cl.

0,48€
(1,45€/litro)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 1,43€ (2,17€/litro)

1 UD: 1,02€
(3,09€/litro)

Voll-Damm
Cerveza, 33 cl.

0,51€
(1,55€/litro)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 1,53€ (2,32€/litro)

1 UD: 0,74€
(2,24€/litro)

Victoria
Cerveza, 33 cl.

0,22€
(0,67€/litro)

-70%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 0,96€ (1,45€/litro)

1 UD: 2,19€

Gallina Blanca
Caldo casero 100% natural de 
pollo, pescado, verduras, carne, 
cocido o pollo bajo en sal, 1 lt.

1,10€

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 3,29€ (1,65€/litro)

Puleva
Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,39€,39€

Nesquik
Cacao soluble, 2 kg.

(5,18€/kilo)

10,35€

Calvo
Atún claro en escabeche, al 
natural o en aceite de girasol 
vuelca fácil, RO-80, pack 3 ud. 
x 52 gr. p.e.

(19,23€/kilo)

3€

Pringles
Snack original o sour 
cream onion, 165 gr.

(12,06€/kilo)

1,99€

Viña 
Albali
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valdepeñas, 
75 cl.

(4,47€/litro)

3,35€

Viña 
Albali
D.O. Valdepeñas, 

Font Vella
Agua mineral, 6,25 lt.

(0,31€/litro)

1,95€

Bezoya
Agua mineral, 1,5 lt.

(0,46€/litro)

0,69€

Amstel
Cerveza, pack 12 ud. x 33 cl.

(1,52€/litro)

6€

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

1 UD: 1,49€
(4,52€/litro)

Desperados
Cerveza original, 33 cl.

0,75€
(2,27€/litro)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 2,24€ (3,39€/litro)

Desperados

1 UD: 2,20€
(5,18€/kilo)

2
unidades

3,50€
(4,12€/kilo)

Litoral
Lentejas riojana, 
425 gr.

1 UD: 1,91€
(3,82€/kilo)

2
unidades

2,99€
(3€/kilo)

Nestlé
Kéfir natural 0%, 
500 gr.

2X1
Llevando dos 

la unidad sale a:

1 UD: 1,99€

1€

Alpro
Bebida de soja 
ligera, litro.

1 UD: 1,29€

6uds

1,25€
6 uds: 7,50€ (1,25€/litro)

Pascual
Leche sin lactosa 
desnatada, 1 lt.

La unidad sale a:

Llevando

Chocapic 
de Nestlé
Cereales, 
375 gr.

(7,87€/kilo)

2,95€

1 UD: 5,20€
(0,33€/cápsula)

Dolce Gusto 
de Nescafé
Café con leche descafeinado, 
16 cápsulas x 10 gr.

2,60€
(0,16€/cápsula)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 7,80€ (0,24€/cápsula)

Asturiana
Leche, botella 1,5 litros
•Entera ......................1,85€ (1,23€/litro)
•Semidesnatada.........1,72€ (1,15€/litro)
•Desnatada ..............1,65€ (1,10€/litro)

1,85€ (1,23€/litro)



Felix de 
Purina
Alimento para gatos 
fantastic festín de carne, 
pack 4 ud. x 85 gr.

(5,85€/kilo)

1,99€1 1 UD: 3,75€
(2,50€/100 ml)

Axe
Desodorante Dark 
Temptation, 150 ml.

1,88€
(1,25€/100 ml)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 5,63€ (1,88€/100 ml)

1 UD: 3,25€
(4,33€/100 ml)

Oral-B
Dentífrico Pro-Expert 
protección profesional, 
75 ml.

1,63€
(2,17€/100 ml)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 4,88€ (3,25€/100 ml)
1 PACK: 4,45€
(9,89€/100 ml)

Pantene
Ampollas 1 minuto 
repara y protege o suave 
y liso, pack 3 ud. x 15 ml.

2,23€
(4,96€/100 ml)

-50%
2º pack

El 2º pack
 sale a:

2 packs: 6,68€ (7,42€/100 ml)

1 PAQUETE: 11,99€
(0,40-0,44€/ud)

Dodot Pants
Pañal-braguita T-5, 30 ud. o 
T-6, 27 ud., paquete.

3,60€
(0,12-0,13€/ud)

-70%
El 2º paquete

El 2º paquete
 sale a:

2 paquetes: 15,59€ (0,26-0,29€/ud)

Fairy
Detergente platinum 
plus limón, 15 lavados 
+ 15 gratis.

(0,23€/lavado)

6,99€

Finish
Detergente todo en 1, 
25 pastillas + 25 gratis 
o quantum ultimate 
16 pastillas + 16 gratis.

(0,15-0,23€/pastilla)

7,49€

Wipp 
Express
Detergente 
antiolores power 
caps, 20 lavados.

(0,30€/lavado)

5,99€

Wipp 
Express
Detergente gel 
antiolores o azul, 
35 lavados.

(0,23€/lavado)

7,95€

Ariel
Detergente líquido 
frescor de abril, 
25 lavados.

(0,40€/lavado)

9,95€

Ariel
Detergente original 
en pods, 26 lavados 
+ 9 gratis.

(0,28€/lavado)

9,95€

Flor
Perfumador azul para 
la ropa, 36 lavados.

(0,08€/lavado)

2,99€

Perfumador azul para 
la ropa, 36 lavados.

Ambipur
Ambientador 3evolution japones, 
aparato + recambio.

6,99€

Venus de 
Gillette
Maquinilla Comfortglide 
Breeze 2 UP, pack.

8,95€

Air Wick
Ambientador active fresh 
brisa, recambio 224 ml.

(21,21€/litro)

4,75€
(21,21€/litro)

,75€

Bloom Max
Insecticida eléctrico moscas y 
mosquitos, aparato + recambio 
+ 1 recambio gratis.

6,95€

Mimosín
Suavizante azul vital o 
caricias, 56 lavados.

(0,04€/lavado)

2,19€,19€

Fairy
Lavavajillas maxi 
poder, 660 ml.

(6,05€/litro)

3,99€

Dixan
Detergente gel adiós al 
separar o azul, 40 lavados.

(0,14€/lavado)

5,49€
(0,14€/lavado)

,49€

Vanish
Oxi action gold 
rosa o blanco, 
400 gr.

(12,48€/kilo)

4,99€

1 UD: 7,39€
(0,22-0,14€/lavado)

Colon
Detergente líquido nenuco, 
34 lavados u original 
34 lavados + 50% gratis.

3,70€
(0,11-0,07€/lavado)

-50%
2ª unidad

La 2ª unidad
 sale a:

2 uds: 11,09€ (0,16-0,11€/lavado)

Detergente líquido nenuco, 

34 lavados + 50% gratis.

2 uds: 11,09€ (0,16-0,11€/lavado)

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Con tu

TARJETA 

CLUB
LUPA

Somat 
Lavavajillas 
gel todo en 1, 
40 lavados.

(0,13€/lavado)

5,25€

40 lavados.

5

Somat
Lavavajillas excellence, 
18 lavados + 2 gratis.

(0,26€/lavado)

5,25€

Bref
Limpiador wc blue 
activ cloro, pack 2 ud.

(1,33€/ud)

2,65€



TULIPÁN
Margarina original, 
400 gr.

1 ud: 2,65€
(6,63€/kilo) 2 uds: 3,98€ (4,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,33€/kilo)
1,33€TULIPÁN 1

NESTLÉ
Yogur mix-in kit-kat 
dúo azucarado, 
pack 2 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,05€
(8,91€/kilo) 2 packs: 3,08€ (6,70€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(4,48€/kilo)
1,03€

KAIKU
Caffè Latte cappuccino, 
espresso o light, 230 ml.

1 ud: 1,79€
(7,78€/litro) 2 uds: 2,69€ (5,85€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,91€/litro)
0,90€

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,99€
(6,80€/kilo) 2 packs: 4,49€ (5,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,41€/kilo)
1,50€

DHUL

ENERGY de COLA CAO
Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml. 2,39€

(3,18€/litro)

DINAMIC PROTEIN de 
PASCUAL
Barra de proteínas de 
choco y cacahuete, 55 gr.

1 ud: 1,99€
(36,18€/kilo) 2 uds: 2,99€ (27,18€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(18,18€/kilo)
1€

DINAMIC PROTEIN
de PASCUAL
Leche sin lactosa, 1lt.

1 ud: 1,59€ 2 uds: 2,39€ (1,20€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,80€

ACTIVIA de 
DANONE
Kéfir bebible natural o 
de arándanos, 320 gr.

1,69€
(5,28€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur natural, desnatado natural 
o desnatado natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

ACTIVIA de 
DANONE
Kéfir natural, 345 gr.

1,69€
(4,90€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con avena 
y nueces, 0% cereales o 
frutos rojos y cereales, 
pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,89€
(6,28€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,15€/kilo)
1,45€

2 1x

NESCAFÉ
Café 3 en 1, 
pack 10 sobres x 17 gr.

1 pack: 2,95€
(0,30€/sobre) 2 packs: 4,43€ (0,22€/sobre)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,15€/sobre)
1,48€

YOPRO de DANONE
Yogur de vainilla, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,49€
(5,19€/kilo)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 100 gr.

3,95€
(39,50€/kilo)

Para participar en esta promoción compra dos productos de la marca NESCAFÉ y entra en la página https://www.nestlefamilyclub.es/promociones/nescafeolaverano 
o escanea el QR y sigue las instrucciones. Conserva el ticket de compra, te lo solicitaremos en caso de resultar premiado. Promoción válida del 2 de junio al 31 de julio 
de 2025, limitada a mayores de edad residentes en territorio nacional y a un premio por persona.



BRILLANTE
Arroz largo XL, 
pack 2 vasitos x 200 gr.

1,89€
(4,73€/kilo)

BRILLANTE
A
pack 2 vasitos x 200 gr.

1

BICENTURY
Tortitas de maíz, 130 gr.

1 ud: 1,80€
(13,85€/kilo) 2 uds: 2,70€ (10,38€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,92€/kilo)
0,90€

RISI
Gusanitos, 105 gr.

1,40€
(13,33€/kilo)

FACUNDO
Chaskis chill explosion 
o de maíz, 100 gr.

1 ud: 1,25€
(12,50€/kilo) 2 uds: 1,88€ (9,40€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,30€/kilo)
0,63€LAY'S

Patatas al punto de sal, 
248 gr.

1 ud: 2,69€
(10,85€/kilo) 2 uds: 4,04€ (8,15€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,44€/kilo)
1,35€

GALLO
Salsa boloñesa, 
350 gr.

1 ud: 2,79€
(7,97€/kilo) 2 uds: 4,19€ (5,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4€/kilo)
1,40€

POPITAS
Al punto de sal, 100 gr.

1 ud: 1,10€
(11€/kilo) 2 uds: 1,65€ (8,25€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,50€/kilo)
0,55€

CHOCOFLAKES de 
CUÉTARA
Galletas, 520 gr.

3,29€
(6,33€/kilo)

BIMBO
Pan blanco rebanada 
estilo artesano, 500 gr.

2,19€
(4,38€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
312 gr.

3,19€
(0,53€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
312 gr.

3

LA MASÍA
Aceite de oliva suave 
o intenso, 1 lt.

3,69€

GALLO
Pasta clásica tenedor hélices, 
plumas 3 o tallarín, 450 gr.

1 ud: 1,39€
(3,09€/kilo) 2 uds: 2,09€ (2,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/kilo)
0,70€

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
anchoa, 350 gr., 150 gr. p.e.

1 ud: 2,45€
(16,33€/kilo) 2 uds: 3,68€ (12,27€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(8,20€/kilo)
1,23€ MAESTROS 

ACEITUNEROS
Cebolla roja en vinagre, 
800 gr., 420 gr. p.e.

3,19€
(7,60€/kilo)

BONDUELLE
Maíz dulce, 
pack 3 ud. x 150 gr., 
420 gr. p.e. 2,29€

(5,45€/kilo)

OLD EL PASO
Tortillas mexicanas sin 
gluten, 216 gr. 2,50€

(11,57€/kilo)

GARCÍA MILLÁN
Gazpacho fresco, 1 lt.

1 ud: 3,75€
2 uds: 5,63€ (2,82€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,88€

CARBONELL
Aceite oliva virgen extra 
Pet Chef, 460 ml.

2,99€
(6,50€/litro)

CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

4,95€
(6,60€/litro)



Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

-25%
de descuento 

en toda la gama

GORDON'S
Ginebra, 70 cl.

10,99€
(15,70€/litro)

NEGRITA
Ron añejo, 70 cl.

8,95€
(12,79€/litro)

MAHOU
Cerveza cinco 
estrellas, 33 cl.

0,69€
(2,09€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 9,99€
(13,32€/litro)

Llevando 2, la unidad

(6,67€/litro)
5€

2 1x

SIMON LIFE
Refresco refrigerado 
naranja o mandarina, 
1,5 lt.

1,70€
(1,13€/litro)

VALTORRE
Agua fatless manzana 
verde con L-carnitina o 
Ǩash limón, 1,5 lt.

1 ud: 0,84€
(0,56€/litro)

Llevando 6, la unidad

(0,37€/litro)
0,56€

6 4x

NESTEA
Limón o limón sin a]¼car, 
1,5 lt.

1 ud: 1,99€
(1,33€/litro)

Llevando 3, la unidad

(0,89€/litro)
1,33€

3 2x

FIZZY
Vino verdejo 5,5º 
frizzante, 75 cl.

3€
(4€/litro)

VALTORRE
Bebida refrescante 
aromatizada de frutos 
rojos con colágeno, 1,5 lt.

1 ud: 0,84€
(0,56€/litro)

Llevando 6, la unidad

(0,37€/litro)
0,56€

6 4x

NIVEA
Desodorante black & 
white mujer u hombre, 
spray 200 ml.

1 ud: 2,95€
(1,48€/100 ml) 2 uds: 4,43€ (1,11€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,74€/100 ml)
1,48€

GIORGI
Espuma rizo marcado 
o fijación extrafuerte, 
250 ml.

2,50€
(1€/100 ml)

FOXY
Papel higiénico seda 
3 capas, 4 rollos + 2 gratis.

2,45€
(0,41€/rollo)

NICKY
Papel de cocina limón 
2 capas, envase 2 rollos.

2,35€
(1,18€/rollo)

BALLERINA
Bayeta, pack 3 ud.

1,45€
(0,48€/ud)

INSTITUTO 
ESPAÑOL
Gel de ducha 
avena, 1.250 ml.

1,99€
(0,16€/100 ml)

RED BULL
Bebida energética zero, 
250 ml.

1€
(4€/litro)

SANYTOL
Limpiador 
desinfectante, 
1.200 ml.

2,49€
(2,08€/litro)

SENSODYNE
Cepillo dental 
delicado, pack 2 ud.

1 pack: 2,99€
(1,50€/ud) 2 packs: 4,49€ (1,12€/ud)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(0,75€/ud)
1,50€



PEÑACLARAPEÑACLARAPEÑACLARA
MARQUÉS DE 
CÁCERES
Vino tinto Reserva 
D.O. Rioja, 75 cl.

10,95€
(14,60€/litro)

BENITO ESCUDERO
Cava semi seco, 75 cl.

6,95€
(9,27€/litro)

GLORIOSO
Vino tinto Crianza, 
D.O Rioja, 75 cl.

6,65€
(8,87€/litro)

LÓPEZ DE HARO
Vino blanco D.O. Rioja, 
75 cl.

4,60€
(6,13€/litro)

SAN BERNABÉ
Vermouth Reserva, 1 lt.

5,49€

SAN BERNABÉ
Moscatel, 75 cl.

3,59€
(4,79€/litro)

LA CAMERANA
Pacharán, 1 lt.

8,95€

AC LA RODETTA
Vino blanco semi 
dulce, 75 cl.

5,49€
(7,32€/litro)

Agua mineral, 
1,5 lt.

1 ud: 0,51€
(0,34€/litro)

Llevando 6, la unidad

(0,29€/litro)0,43€

6 5x




